
 
název veřejné zakázky: SZ Lednice jízdárny – úpravy a doplnění recepce pokladny 

číslo veřejné zakázky v N006/23/V00029411 
 
 

 
Specifikace díla veřejné zakázky - SZ Lednice jízdárny – úpravy a doplnění recepce pokladny 

 
Zpracovatel nabídky 

 
subjekt: Dřevomonta s.r.o. 
adresa:  Brněnská 454, 667 01 Židlochovice 
IČO: 60702842                                      DIČ: CZ 60702842 
Tel: +  
Email: 
 

1. Oprava rohů konstrukce + zaslepení 4ks otvorů v pultu z umělého kamene                                                  49 000,- Kč 
Oprava poškození na rozích opláštění recepčního pultu - 6ks, výroba výplní pro 4ks otvorů v pracovní ploše pultu 
+ odstranění staré výplně z lamina 1ks, připevnění výplní a zapravení spár. Instalace zámků do stávajících dvířek. 
Materiál: umělý kámen Staron, dekor "Dazzling white"                                                           44 000Kč 
 
Doprava:                        5 000Kč 
 
 

2. Sestava skříní vložených pod nosnou konstrukci pultu + posuvné                                                               63 308,40,- Kč 
dveře před skříně, provedení LTD 18 W980 odstín bílá včetně dopravy a montáže 7 ks skříněk z lamina vložených 
do jednotlivých oddělení kovové konstrukce recepčního pultu. Předsazená posuvná dvířka pohybující se na 
společné kolejnici, dvířka uzamykatelná. Úchytky podobné úchytkám v protilehlé části (stejné již není možné 
dodat).                                                                                                                                                                     45 646,40Kč 
  
 
Doprava                        5000Kč 
Montáž                       12 662Kč 
 
 

3. Podium půdorysných rozměrů dle světlosti pokladního pultu                                                                    32613,40,- Kč 
a výšce 150mm, horní plocha dřevěná DB podlaha včetně dopravy a montáže konstrukce podia z lamina, pochůzná 
plocha tvořená DB dřevěnou podlahou. Fixace podia ke kovové konstrukci recepčního pultu.        22 721,40Kč 
      
 
Doprava                       5 000Kč 
Montáž                        4 892Kč 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Náklady  celkem bez DPH:                                                                                                                              144 921,80 Kč 
DPH 21%:                                                                                                                                                              30 433,60 Kč 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Náklady celkem s DPH 21%:                                                                                                                           175 355,40 Kč 
 
Celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci díla, je konečná a nepřekročitelná. 
 
V Židlochovicích  dne:  19.10.2023                                                                 nabídku vypracoval :                  


